
KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

EocHa h XepueroBHna 
cDeflepaunja EocHe h Xepu,eroBHHe 
KAHTOH CAPAJEBO 
Kan roHajiHH 3aBoa 3a npy>Kait.e 
SecnjiaTne npaeHe noivioliH 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01-l 1-26/20 
Datum: 17.02.2020.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma broj: 28-01-02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje 
besplatne pravne pomoći d o n o s i 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke usluga popune svih računovodstvenih iskaza, 
kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2019.godinu. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2019.godinu, 
JRJN:79211000-6 računovodstvene usluge. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi neto 200,00 KM (dvijestotine KM) -bez poreza 
i doprinosa. 

Član 1. 

Član 2. 

Član 3. 

Član 4. 

"̂"GSIHB^ 
web: http://zbpp.ks.gov.ba 

e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 
Tel: + 3 8 7 (0) 33 275-660, 
Fax: + 3 8 7 ( 0 ) 3 3 275-661 

Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Član 5. 

U skladu sa Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-05-30-3.1/19 od 03.01.2019.godine, kojim je 
ovlašten Premijer Kantona Sarajevo da na zahtjev samostalnih kantonalnih upravnih organizacija daje 
saglasnost za zaključivanje ugovora o djelu, aktom Premijera Kantona Sarajevo broj: 02/1-30-44959 od 
06.02.2020.godine dbbili smo saglasnost za zaključivanje Ugovora o djelu sa certificiranim računovođom. 

Član 6. 

Način finansiranja: finansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se izdvojiti iz 
Budžeta za 2020.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći 
-Ostale stručne usluge, konto 613915. 

Član 7. 

Početak procedure javne nabavke: 17.02.2020.godine a kraj procedure javne nabavke: 28.02.2020.godine. 

Obrazloženje 

Za rad Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći neophodno je izvršiti nabavku, 
popunu svih računovodstvenih iskaza, usluga kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2019.godinu, od 
strane certificiranog računovođe, što je zakonska obaveza prilikom izrade i predaje Godišnjeg obračuna. 

E K T O R 

veilja IMUirčUJUVic uijji.picuriuiv 
: c .>S l i ć l . 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

|>(f JHORViGCH 
CEHT , 

\ \ 1*0 »01 / / 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


0 / s f 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Premijer 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

BocHa h XepueroBHHa 
OeflepauHja EocHe h XepueroBHHe 
KAHTOH CAPAJEBO 
IIpeMnjep 

tš, • ' s r 

" fc'" O š. > Ci i 
A A n "4? Fv 

Broj: 02/1-30-44959 
Sarajevo, 06.02.2020. godine 

CANTON SARAJEVO 
Prime Minister 

: ra v. cs n a 
'.•. s; p I;. 

i • lica OJ.Hfl?-
1 l/^-ob 

\ ji 
ffpttvšne 

V V O 

KANTONALNI ZAVOD ZA PRUŽANJE BESPLATNE PRAVNE POMOĆI 
n/r gosp. Velija Nuhanović, direktor 
Ul. Branilaca Sarajeva 21 

PREDMET: Saglasnost - dostavlja se 
Veza Vaš akt broj: 28-01-11-17/20 od 30.01.2020. godine 

Poštovani, 

U skladu sa Vašim dopisom, broj i datum gore navedeni, kojim tražite saglasnost za 
zaključivanje ugovora o djelu sa certificiranim računovođom u cilju okončanja poslova na izradi i 
predaji Godišnjeg obračuna Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći za 2019. 
godinu, obavještavam Vas sljedeće: 

Na osnovu Zaključka Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-05-30-3.1/19 od 03.01.2019. godine 
i Vašeg zahtjeva, dajem saglasnost za sklapanje navedenog ugovora o djelu. 

S poštovanjem, 

Dostaviti: 
(jKaslovu 

- Stručnoj službi Vlade (radi informisanja članova Vlade) 
- a/a 

E R 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: premijer@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
Fax: + 387 (0)33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
TIC 

https://vlada.ks.gov.ba
mailto:premijer@vlada.ks.gov.ba


Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći, sa sjedištem u Sarajevu, ulica 
Branilaca Sarajeva 21. (u daljem tekstu: Naručilac posla), kojeg zastupa direktor Zavoda Velija 
Nuhanović. 

Ameldina Delalić, certificirani računovođa, broj licence 7213/5, JMBG 1205974177174 nastanjena 
u Sarajevu, ulica H.Brankovića broj 31, Općina Novi Grad Sarajevo, (u daljem tekstu: Izvršilac 
posla) 
zaključili su u Sarajevu dana 19.02.2020. godine 

UGOVOR O DJELU 

Član 1. 

Ovim ugovorom regulišu se međusobna prava i obaveze između Naručioca posla i Izvršioca posla. 

Član 2. 

Naručilac posla angažuje Izvršioca posla radi popune svih računovodstvenih iskaza i da kao 
certificirani računovođa svojim potpisom i pečatom ovjeri računovodstvene iskaze za 2019. godinu 
Naručioca posla. 

Član 3. 

Izvršilac posla se obavezuje, da će posao iz člana 2. ovog ugovora obaviti savjesno i stručno po 
nalogu Naručioca posla, najkasnije do 28.02.2020. godine. 

Član 4. 

Naručilac posla se obavezuje, da će za obavljeni posao iz člana 2. ovog ugovora, isplatiti Izvršiocu 
posla neto iznos od 200,00 KM (dvijestotine KM) na račun broj: 210068843353 otvoren kod Bosna 
Bank International d.d. i da će snositi sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa. 

Član 5. 

Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadržava 
po 2 (dva) primjerka. 

IZVRŠILAC POSLA 

t/ 
Ameldina Delalić 

•:•,Yl -1» 33 11 

RUCILAC POSLA 
R E K T O R 

j:28-01-l1-26-1/20 
Sarajevo, 19.02.2020.godine 


